ARTÍCULO 3°. Otorgar la retribución especial que prevé la Ley N° 13.355, reglamentada por el Decreto
N° 1859/05, al agente mencionado, por reunir a la fecha del cese la totalidad de los requisitos que
contempla dicha normativa, por un monto de pesos ciento ochenta y nueve mil ciento veintiocho con
veintiocho centavos ($189.128,28). El pago de esta retribución se hará efectivo en forma total y sin cargo
de reintegro.

ARTÍCULO 4°. Atender el gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 3º con cargo
al Presupuesto General Ejercicio 2021 – Ley Nº 15.225 - Sector Público Provincial No Financiero -